
 IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il  Decreto del D.G. n. 410 del 22/10/2022 con il quale è stato autorizzato un 

affidamento  diretto,  tramite  Trattativa  Diretta  sulla  piattaforma  MePA,  per 

l’acquisizione  di  un  corso  di  formazione  in  materia  di  salute  e  sicurezza  negli 

ambienti di lavoro in favore di Vega Formazione s.r.l. con sede a Mestre per un 

importo di € 7.600,00;

Considerato che, essendo il corso in oggetto rivolto agli studenti dell’Ateneo, come 

richiesto dal RSPP nel verbale della riunione periodica art. 35 del D.Lgs 81/08 del 

18/11/2021,  la spesa relativa a corsi  di  formazione può gravare,  per  natura di 

costo, sul “Progetto Fondi D.M. 752/2021” codice progetto “ORIENTAMENTO 2022”;

Ritenuto, per quanto sopra, di procedere alla parziale rettifica del decreto del D.G. n. 

410/2022; 

DECRETA

- di rettificare il D.D.G. 410/22 come segue: “di imputare il costo previsto di € 

7.600,00 IVA esente sul “Progetto Fondi D.M. 752/2021” codice progetto 

“ORIENTAMENTO 2022” voce COAN A.C.02.03.06 Formazioni, seminari e corsi di 

aggiornamento del Bilancio unico di Ateneo di previsione autorizzatorio 

2022

 Rimangono invariati tutti gli altri paragrafi del succitato decreto. 

Il Direttore Generale

dott. Simone Olivieri

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it


